
U C H W A Ł A   N R   20 /08 /2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „ Łęgi”
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie

z dnia 20.08.2025 r.

Działając na podstawie §103b Statutu Spółdzielni ,,Czuby” w Lublinie
                                     uchwala się co następuje:

§ 1

   Wyraża się zgodę na realizację robót remontowych ujętych w zatwierdzonym 
   planie rzeczowo-finansowym na rok bieżący w roku następnym.

§ 2

                                  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

       Sekretarz R.P.N.       Z-ca  Przewodniczącej R.P.N
    

      /Henryk Banach/               /Michał Kołczewski/


